
Grygov
Kraj: Olomoucký Okres: Olomouc

Správní obvod: Olomouc GPS souřadnice: 49.537855N, 17.310837E

Nadmořská výška: 206 m n. m. První pís. zmínka: 1306 (718 let) Katastrální výměra: 1 275 ha

Počet obyvatel: 1 525 PSČ: 783 73

Adresa URL: www.grygov.cz

Počet obyvatel obce Grygov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

104 642 130 649 1 525

Historie počtu obyvatel obce Grygov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 104 642 130 649 -13 1 525
1.1.2023 110 646 135 647 -18 1 538
1.1.2022 115 652 137 652 -7 1 556
1.1.2021 123 645 142 653 23 1 563
1.1.2020 124 633 139 644 3 1 540
1.1.2019 130 624 138 645 24 1 537
1.1.2018 131 607 133 642 16 1 513
1.1.2017 126 605 134 632 4 1 497
1.1.2016 123 610 133 627 10 1 493
1.1.2015 115 612 129 627 0 1 483
1.1.2014 117 609 129 628 9 1 483
1.1.2013 108 619 122 625 1 474
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